МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР «РОШАЛЬ»

V -  Ф " П Р И К А З

№

«Об утверждении цен(тарифов) на услуги (работы),
оказываемые (выполняемые) на платной основе МАУ «СКЦ «Рошаль»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с м .10.2024 г цены (тарифы) на услуги (работы), оказываемые (выполняемые)
на платной основе МАУ «СКЦ «Рошаль»;
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Утверждены приказом директора

Цены (тарифы) на услуги (работы), оказываемые(выполняемые)
автономным учреждением «С п о ртив но - кул ьтур н1

«СКЦ «Рошаль»
отМ ./^.2024г

ципальным

Тарифы на услуги,
оказываемые на платной основе Муниципальным автономным учреждением

«Спортивно-культурный центр «Рошаль»
(бассейн)

№
п/п

Наименование услуг,
оказываемых на платной основе

Единица измерение Тариф,
рублей

Тариф для
детей от 8 до

14 лет
1. Проведение занятий по физической культуре и спорту:

1.1. Занятие в бассейне:
1 занятие 1 час 196 101

Семейный (4 и более человек),
многодетные семьи

1 час 145 73

Абонемент 8 занятий (1час)/1 месяц 1330 687
Абонемент 12 занятий (1час)/1

месяц
1880 970

Абонемент 20 занятий(1час)/2
месяца

2711 1 476

1 занятие 1,5 часа 294 151
Абонемент 8 занятий (1,5 часа)/1

месяц
2 000 1027

Абонемент 12 занятий (1,5 часа)/1
месяц

2 822 1450

1.1.2 Бассейн с посещением сауны:
1 занятие 1 час 304 256
1 занятие 2 часа 505 410

Абонемент 8 посещений (2 часа)/1
месяц

3919

12 посещений (2 часа)/1
месяц

5757

36 посещений (2 часа)/3
месяца

16362

1.2. Аквааэробика:
1 занятие 1 час 247

Абонемент 8 занятий/1 месяц 1 680
Абонемент 12 занятий/1 месяц 2 370
Абонемент 20 занятий/2 месяц 2 835

1.3. Занятие в бассейне с инструктором:
1 занятие 1 час 247 124

Абонемент 8 занятий/1 месяц 1 680 840
Абонемент 12занятий/1 месяц 2 370 1 190

1.4. Посещение бассейна Мать и дитя (с 1,5 месяцев до 4-х лет)
1 занятие 45 мин 247

Абонемент 8занятий/1 месяц 1 680
Абонемент 12 занятий/1 месяц 2 370

2. _ Предоставление физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений
2.1. Бассейн с душевой, раздевалкой и гардеробом:

1 дорожка 1 час 741
4 дорожки 1 час 2 959

Тарифы на услуги,
оказываемые на платной основе Муниципальным автономным учреждением

«Спортивно-культурный центр «Рошаль»

№
п/п

Наименование услуг, оказываемых
на платной основе

Единица измерения Тариф с
увеличением

1 Проведение занятий по физической культуре и спорту:
1.1. Фитнес:

1 занятие 1 час 196
Абонемент 8 занятий 1 330
Абонемент 12занятий/1 месяц 1 880

1.1.1 Фитнес детский:
1 занятие 1 час 124

Абонемент 8 занятий/1 месяц 840
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 190

1.2. Аэробика:
1 занятие 1 час 196

Абонемент 8 занятий/1 месяц 1 330
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 880

1.3. Тренажерный зал:
1 занятие 1 час 196

Абонемент 8 занятий (1 час)/1 месяц 1 330
Абонемент 12 занятий (1час)/1 месяц 1 880
Абонемент 36 занятий (1час)/ 3

месяца
5 292

1 занятие 1,5 часа 294
Абонемент 8 занятий (1,5часа)/1 месяц 2 000
Абонемент 12 занятий

(1,5часа)/1 месяц
2 822

Абонемент 36 занятий
(1,5 часа)/3 месяца

7 938

1.4. Тренажерный зал (с посещением
бассейна):

1 занятие 2 часа 320
Абонемент 8 занятий/1 месяц 2 176
Абонемент 12 занятий/1 месяц 3 072

1.5. Нога:
1 занятие 1,5 часа 292

Абонемент 1,5 ч./8 занятий
/1 месяц

1 986

Абонемент 1,5 ч./12 занятий/
1 месяц

2 803

1.6. Армрестлинг:

1 занятие 1 час 196
Абонемент 8 занятий/1 месяц 1 330
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 880

1.7. Персональная тренировка с
инструктором тренажерного зала:

1 занятие 1 час 247
Абонемент 8 занятий/1 месяц 1 680
Абонемент 12 занятий/1 месяц 2 370

1.8. Жиросжигание:
1 занятие 1 час 247

Абонемент 8 занятий/1 месяц 1 680
Абонемент 12 занятий/1 месяц 2 370

1.9. Проведение восстановительных и
общеукрепляющих работ:

1 занятие 1 час 185
Абонемент 8 занятий/1 месяц 1 258
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 776

1.10. Современная хореография:
1 занятие 1 час 196

Абонемент 8 занятий /1  месяц 1 330
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 880

2 Использование физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений:
2.1. Использование физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений,

оборудованных для проведения соответствующих занятий по выбранному виду услуг
и соревнований:

2.1.2 Большой теннис:
1 занятие 1 час 185

Абонемент 1час /8 занятий 1 258
Абонемент 1 час/12 занятий 1 776
Абонемент 1 час/24 занятий

/3 месяца
3 330

2.1.3. Бадминтон:
1 занятие 1 час 185

Абонемент 1час/8 занятий 1 258
Абонемент 1 час/12 занятий 1 776
Абонемент 1 час/24 занятий

/3 месяца
3 330

2.1.4 Настольный теннис:
1 занятие 1 час 185

Абонемент 1час /8 занятий 1 258
Абонемент 1 час/12 занятий 1 776

2.1.5. Баскетбол:
1 занятие 1,5 часа 163

Абонемент 1,5 часа/8 занятий 1108
Абонемент 1,5 часа/12 занятий 1 565
Абонемент 1,5 часа/36 занятий/3

месяца
4 400

2.1.6. Волейбол:
1 занятие 1,5 часа 163

Абонемент 1,5 часа/8 занятий 1108
Абонемент 1,5часа /12 занятий 1 565
Абонемент 1,5 часа/36 занятий/3

месяца
4 400

2.1.7. Футбол:
1 занятие 1,5 часа 163

Абонемент 1,5 часа/8 занятий 1108
Абонемент 1,5часа/12 занятий 1 565
Абонемент 1,5 часа/36 занятий

/3 месяца
4 400

2.2. Использование физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений и
оборудования учреждениями и предприятиями.

2.2.1 Концертный зал 1 час 5 552
2.2.2. Танцевальный зал 1 час 2711
2.2.3. Большой спортивный зал 1 час 6 292
2.2.4. Малый спортивный зал 1 час 3 576
2.2.5. Тренажерный зал 1 час 3 081
2.2.6. Аренда стадиона 1 час 2 464
2.2.7. Аренда фойе 2-го этажа 1 час 1 852

Аренда фойе 2-го этажа После 3 часа 1 235
2.2.8 Аренда VIP-зала 1 час 2 464

3 Сопутствующие услуги
3.1. Организация обеспечения услуг

общественного питания и
торговли в фойе

1 час 1 033

3.2. Предоставление услуги посещение
сауны (группа не более 6 человек)

1 час 1 852

3.3. Предоставление услуги проката
бильярдного стола

1 час 185

3.4. Предоставление 1 кв.м, для
размещения различных подставок
с визитками и буклетами

месяц 556

3.5. Предоставление 1 кв.м, для
размещения различных видов
рекламы

месяц 719

3.6. Предоставление 1 кв.м, для
размещения торговых витрин,
стеллажей

месяц 1 112

3.7. Предоставление 1 кв.м, площади
для проведения различных акций,
презентаций

час 5

3.8. Наружная реклама день 371
3.9. Устная реклама минута 61
3.10 Реклама на светодиодном экране 1 день/1 час 3 637/303

3.11 Реклама на киноэкране 1 мин 61
3.12 Аренда автомобиля FIAT

DUKATO*
1 час 393

*В тариф не включено возмещение расходов на дизельное топливо
Нормана 1 км (период с 01.11. по 30.03.) - 0,1309 л
Нормана 1км (период с 01.04. по 31.10.)- 0,119 л

Тарифы на услуги,
оказываемые на платной основе Муниципальным автономным учреждением

«Спортивно-культурный центр «Рошаль»
(услуги катка)

№
п/п

Наименование услуг,
оказываемых на
платной основе

Единица
измерения

Тариф,
рублей

Тариф для детей
от 8 до 14 лет

1 Предоставление платной услуги проката коньков (фигурных, хоккейных)
1.1. Прокат 1 пары

коньков
1 час 135 73

2. Предоставление физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений
2.2. Аренда хоккейного

корта для игр
(команда)

1 час 1235

Сопутствующие услуги:
О
J . Заточка коньков 1 пара 124

Тарифы на услуги,
оказываемые на платной основе Муниципальным автономным учреждением

«Спортивно-культурный центр «Рошаль»
(Кино- и видеообслуживание населения)

№
п/п

Наименование услуг, оказываемых
на платной основе

Единица
измерения

Тариф на одного
человека, рублей

1.
Цена билета, в зависимости от
времени и прайм-тайм на новинку
с 8-18 часов

1 сеанс для детей,
школьников 99-450

2.
Цена билета, в зависимости от
времени и прайм-тайм на новинку
с 18-01 часов

1 сеанс для детей,
школьников 99-450

3.
Цена билета, в зависимости от
времени и прайм-тайм на новинку
с 8-18 часов

1 сеанс для
взрослых 199-450

4.
Цена билета, в зависимости от
времени и прайм-тайм на новинку
с 18-01 часов

1 сеанс для
взрослых 199-650

Тарифы на услуги,
оказываемые на платной основе Муниципальным автономным учреждением

«Спортивно-культурный центр «Рошаль»
(прокат спортивного инвентаря)

№
п/п

Наименование услуг, оказываемых
на платной основе

Единица
измерения

Тариф, рублей

1. Мяч футбольный, волейбольный,
баскетбольный

1 час 61

2. Набор настольного тенниса,
ракетки
(2  ракетки, шарик)

1 час 61

3. Сетка волейбольная, футбольная,
тюбинг

1 час 73

4. Стол для настольного тенниса 1 час 185

5. Сетка для большого тенниса,
набор для бадминтона (ракетки,
волан)

1 час 124

Тарифы на услуги,
оказываемые на платной основе Муниципальным автономным учреждением

«Спортивно-культурный центр «Рошаль»
(Льготные платные услуги*)

№
п/п

Наименование услуг, оказываемых
на платной основе

Единица измерения Тариф, рублей

1 Аэробика:
1 занятие 1 час 124

Абонемент 8 занятий/1 месяц 794
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 040

2 Фитнес:
1 занятие 1 час 124

Абонемент 8 занятий/1 месяц 794
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 040

3 Жиросжигание:
1 занятие 1 час 196

Абонемент 8 занятий/1 месяц 1 330
Абонемент 12 занятий/ 1 месяц 1 880

4 Волейбол:
1 занятие 1 час 124

Абонемент 8 занятий/1 месяц 794
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 040

5 Баскетбол:
1 занятие 1 час 124

Абонемент 8 занятий/1 месяц 794
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 040

6 Настольный теннис:
1 занятие 1 час 124

Абонемент 8 занятий/1 месяц 794
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 040

7 Шахматы:
1 занятие 1 час 124

Абонемент 8 занятий/1 месяц 794
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 040

8 Домино:
1 занятие 1 час 124

Абонемент 8 занятий/1 месяц 794
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 040

9 Футбол:
1 занятие 1 час 124

Абонемент 8 занятий/1 месяц 794
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 040

10 Хоккей:
1 занятие 1 час 124

Абонемент 8 занятий/1 месяц 794
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 040

И | Бассейн:

1 занятие 1 час 145
Абонемент 8 занятий/1 месяц 1 044
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 479

12 Детская гимнастика:
1 занятие 1 час 124

Абонемент 8 занятий/1 месяц 794
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 040

13 Группа здоровья:
1 занятие 1 час 124

Абонемент 8 занятий/1 месяц 794
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 040

14 Бадминтон:
1 занятие 1 час 124

Абонемент 8 занятий/1 месяц 794
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 040

15 Тренажерный зал:
1 занятие 1 час 145

Абонемент 8 занятий/1 месяц 1 044
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 479

16 Йога:
1 занятие 1,5 часа 185

Абонемент 1,5 часа/ 8 занятий 1 332
Абонемент 1,5 часа/12 занятий 1 887

17 Мать и дитя:
1 занятие 1 час 196

Абонемент 8 занятий/1 месяц 1 330
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 880

18 Современная хореография:
1 занятие 1 час 145

Абонемент 8 занятий/1 месяц 1 044
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 479

19 Армрестлинг:
1 занятие 1 час 124

Абонемент 8 занятий/1 месяц 794
Абонемент 12 занятий/1 месяц 1 040

* Льготные платные услуги распространяются:
- на детей до 18 лет
- на студентов при предъявлении студенческого билета;
- на пенсионеров;
- на родителей многодетных семей при предъявлении удостоверения;
- на инвалидов (с разрешения врача);
- для детей из многодетных семей действует единый тариф - 1 занятие -  86,00 рублей;

абонемент (8 занятий)- 430,00 рублей
- для детей из малоимущих семей и детей из семей граждан РФ, участвующих (принимающих участие) в
специальной операции, посещение -  бесплатное (при предъявлении соответствующих документов).